
91-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.01.2023 

 
 
 

№ 28/1 

О проекте закона Пермского края «Об утверждении 
Соглашения между Пермским краем и Кировской 
областью о сотрудничестве в торгово-экономической, 
научно-технической, социальной, культурной и иных 
сферах» (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по государственной 

политике и местному самоуправлению Бойченко Александра Юрьевича, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края «Об утверждении Соглашения между 

Пермским краем и Кировской областью о сотрудничестве  

в торгово-экономической, научно-технической, социальной, культурной  

и иных сферах» во втором чтении.  

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


